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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01404004J

2. Data e Regjistrimit 04/02/2020
3. Emri i Subjektit PURE METAL2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit Kullat Binjake ,kati 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Tregtimi me shumice dhe me pakice i mallrave industriale 

si produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, 
hidraulike. qeramikes, hidrosanitare, elektroshtepiake, 
xhamave, prodhimeve prej druri dhe materialeve elektrike, 
shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe 
jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri alumini, 
leter, qelqi, plastike etj.2.Perpunimi, selektimi, 
paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja,importimi dhe 
rieksportimi i tyre brenda dhe jashte vendit. Perpunimi , 
prerja, saldimi, lidhja, montimi ne objekt, i hekurit te 
ndertimit, shitja, rishitja ,importimi dhe rieksportimi i tyre, 
brenda dhe jashte vendit.3 Perpunimi, prerja, saldimi, 
bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve metalike te 
rrumbullaket dhe drejtkendore, tuba celiku, profile metalike 
te Kojeve HEA, HEB, IPE, IPNUP1M etj. llamarina te 
llojeve dhe te spresoreve te ndryshme, te madhesive dhe 
sasive te ndryshme, qe sherbejne per ndertimin e kapanoneve 
metalike, mbulimit te cative, konstruksionit per ura, porte, 
aeroporte, konstruksion anijesh etj. shitja, rishitja, importimi 
dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit.4.Prodhim 
trare precomprese per soleta, beton , blloqe betoni, bordura 



2

betoni, pllaka betoni, trare dhe kollona betoni, tombino, tuba 
betoni etj, armatura, ulluqe, tjegulla betoni etj. shitja, i 
rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte 
vendit.5.Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin e 
mjeteve motorike te te gjitha kategorive per 
skrap.6.Shkaterrimi i mjeteve motorike te nxjerra jashte 
perdorimit, pastrimi nga mbetjet e rrezikshme si vajra, 
karburante,bateri,etj. Shitja, rishitja,importimi dhe 
rieksportimi i tyre, brenda e jashte vendit.Perpunimi i 
skorieve te aluminit dhe te tjera mbetje nga industria 
metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre 
brenda e jashte vendit.7.Perpunimi i mbetjeve urbane, shitja 
rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda dhe jashte 
vendit.8.Copetimi,prerja, ndarja e metaleve nepermjet 
impiantit te copetimit-prerjes dhe ndarjes se 
metaleve.shitja,rishitja.importimi dhe rieksportimi i tyre, 
brenda e jashte vendit.9.Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjisiacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe 
mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar 
qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e saj.Per 
te gjitha aktivitetet qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria 
do te angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme.
ANDREA D' ORAZIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2020                Deri: 27/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREAD' ORAZIO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PURE METAL2020
E-Mail: andreadorazio2015@gmail.com  
Telefon: +3394293496  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-460352-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393B8B63-60CF-4DB0-BA51-30B505895699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025E7387-2091-437B-9360-692D58E13387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC5E2A9-25F8-43AC-8A19-69F5C0E38CE5

